
             
 
 
Politechnika Gdańska                                                                    Gdańsk, dnia 23.07.2013r. 
Wydział InŜynierii Lądowej  
i Środowiska 
 

ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 
w postępowaniu nr  ZP 22/WILiŚ/2013, CRZP 253/002/U/13  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę szkolenia w dziedzinie pierwszej pomocy studentów 
pierwszego roku Wydziału InŜynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej 

 
 Zamawiający informuje, Ŝe w dniu 22.07.2013r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania 
Wykonawcy o brzmieniu: 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy Zamawiający zakłada w harmonogramie zajęć realizację kilku szkoleń (kaŜde po ok. 60 os.) 
jednego dnia? Jeśli tak to ile takich szkoleń będzie zaplanowanych w jednym dniu? 
 
Odpowiedź: 
 
PoniewaŜ szkolenie powinno odbyć się przed rozpoczęciem roku akademickiego (uroczysta 
wydziałowa inauguracja roku akademickiego – 26.09.2013r., rozpoczęcie zajęć przez studentów 
studiów stacjonarnych – 01.10.2013r.) , harmonogram zakłada realizację szkolenia w kilku 
grupach w ciągu jednego dnia i w kilku salach jednocześnie. Liczba tych grup uzaleŜniona będzie 
od ostatecznej liczby studentów i moŜliwości lokalowych w danym dniu. W latach ubiegłych było 
to 4-5 grup wykładowych w ciągu jednego dnia, dodatkowo osobny dzień szkolenia dla osób, 
które nie mogły z róŜnych przyczyn uczestniczyć w szkoleniu w wyznaczonym terminie. Terminy 
szkolenia studentów studiów niestacjonarnych dostosowane będą w harmonogramie do terminów 
zjazdów.  
 
Pytanie nr 2 
 
Czy wpisy w programie "Moja PG" wiąŜą się z jakimikolwiek dodatkowymi czynnościami (proces 
rejestracji itp.)? 
 
Odpowiedź: 
 
Po podpisaniu umowy, Zamawiający dokona przeszkolenia przedstawiciela wybranego Wykonawcy 
w zakresie obsługi systemu "Moja PG", niezbędnym do dokonania wpisów. Wszelkie formalności 
związane z dostępem do systemu zostaną dopełnione przez Wykonawcę bezpośrednio w siedzibie 
Zamawiającego, po podpisaniu umowy. 
 
Pytanie nr 3 
 
Czy Zamawiający moŜe podać orientacyjny czas potrzebny do dokonania wpisu w w/w programie 
(ilość sekund/minut potrzebnych na dokonanie jednego wpisu). W zapisach SIWZ jest mowa  
o wkalkulowaniu procesu w koszt usługi - potrzebne są zatem dane dotyczące sposobu obsługi 
podmiotowego programu. 



 
Odpowiedź: 
 
Po uzyskaniu uprawnień, zalogowanie do systemu i wybranie grupy studentów, której naleŜy 
wpisać zaliczenie trwa kilka minut. Wpisanie zaliczenia polega na umieszczeniu przy odpowiednim 
nazwisku słówka „zal”, co w zaleŜności od indywidualnych umiejętności wpisującego trwa od 
kilkunastu sekund do minuty. 
 
 
W związku z powyŜszymi wyjaśnieniami Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ. 

 

                       Prodziekan ds. Nauki 
 Wydziału InŜynierii Lądowej i Środowiska  

                  prof. dr hab. inŜ. Paweł Kłosowski                 
                                                         ……………………………………………………………….. 

                                   (w imieniu Zamawiającego) 


